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Nazwa

DALI OPTICON 6 Kolumna głośnikowa
podłogowa ORZECH

Cena 0,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

Kolumna DALI OPTICON 6, o wysokości jednego metra, wytwarza bardzo donośny dźwięk o wyraźnych

basach i idealnych dźwiękach średnio i wysokotonowych utrzymanych w doskonałej równowadze.

Ręcznie montowane

Montaż głośników i testy końcowe wraz z akceptacją każdego z głośników są również przeprowadzane

bezpośrednio na liniach produkcyjnych w naszej Duńskiej fabryce.factory.

Głośniki DALI

Wszystkie elementy głośników DALI są projektowane, produkowane i składane we własnym zakresie

przez DALI.

Obudowy MDF DALI

Utrzymując produkcję serii OPTICON ściśle w rękach DALI używany naszego wielkiego i wydajnego

obiektu w Danii, aby kontrolować wszystkie etapy od cięcia płyt MDF obudowy do zakładania winylu.

Technologia SMC

"W systemie napędu magnetycznego głośnika basowego OPTICON część zaciskowa jest zbudowana

całkowicie z SMC. Unikalna zdolność SMC do dostarczania wysokiej przewodności magnetycznej i

bardzo niskiej przewodności elektrycznej zapewnia wszystkie zalety bardzo dobrego magnesu

głośnikowego, eliminując przy tym jego tradycyjne wady."

Zestaw DALI OPTICON 6 o wysokości jednego metra i zdolności dostarczania bardzo donośnego

dźwięku, jest mistrzem muzyki, który zapewnia rzęsiste basy i idealnie wypoziomowane dźwięki średnio

i wysokotonowe o niezrównanej równowadze.

Zestaw OPTICON 6 posiada wszystkie zalety zestawu OPTICON 5 z dodatkową mocą 6½-calowego

głośnika niskotonowego. Stanowiące część zestawu dwa 6½-calowe głośniki niskotonowe z niskostratną

membraną z włókna drzewnego oraz nasz unikatowy system silnika magnetycznego SMC, wspomagane

przez nasz hybrydowy moduł wstęgowego głośnika wysokotonowego z miękką kopułą, zapewniają



wyjątkowy dźwięk. W połączeniu z większą objętością kolumny, zestaw OPTICON 6 sięga do głębokich

basów i tworzy jeszcze bardziej imponującą i większą scenerię dźwiękową.

Wysoka czułość oraz obciążenie impedancyjne wraz z imponującą zdolnością do odtwarzania

autentycznego dźwięku sprawia, że zestaw OPTICON 6 idealnie równoważy rozmiar i wydajność.

Dodanie do tego zacisków bi-wiring ze złotą powłoką oznacza, że OPTICON 6 staje się nadawcą muzyki

poruszającej dusze słuchaczy, którzy oczekują więcej.

Dziedzictwo

Zestaw OPTICON 6 zawiera te same głośniki niskotonowe z niskostratną membraną z włókna

drzewnego, które znaleźć można w naszej flagowej serii EPICON, wraz z naszym unikatowym systemem

silnika magnetycznego SMC oraz poprawioną wersją naszego modułu hybrydowego głośnika

wysokotonowego stanowiącego również część serii RUBICON, co w połączeniu z portami bass reflex dla

każdego głośnika niskotonowego umożliwia odtwarzanie dokładnie takiego dźwięku, jaki przewidywał

artysta.

Podstawowe cechy:

zakres częstotliwości (+/- 3dB): 49 - 32 000 Hz

czułość (2,83 V/1 m): 89 dB

impedancja [ohm]: 4 Ω

maksymalne SPL: 110 dB

rekomendowana moc wzmacniacza: 25 - 200 W

częstotliwość zwrotnicy: 800 Hz / 2 200 Hz / 14 000 Hz

typ: 2,5-drożny

przetwornik wysokotonowy: 1 x 17 x 45 mm wstęga, 1 x 28 mm miękka tekstylna kopułka

przetwornik niskotonowy: 2 x 6 1/2" membrana z włókien drzewnych

typ obudowy: Bass reflex

strojenie bass-refleksu [Hz]: 42 Hz

wejścia: Bi-wire / Bi-Amp

ekranowany magnetyczne: nie
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